

## **Danderyds kommun byter bank till Nordea from 2019-01-01**

Den 1 januari 2019 byter Danderyds kommun bank till Nordea. Det innebär att du som medarbetare behöver registrera ditt lönekonto på nytt. Nedan beskrivs hur du ska göra.

### **Nordea behöver veta på vilket konto du vill ha din lön insatt**

Den 11 januari 2019 är sista datum för registrering av konto via Nordeas webbsida.

Du kan ange ett befintligt konto i Nordea eller ett konto i annan bank. Anmält konto måste vara registrerat på dig eller din medkontohavare. Har banken inte fått uppgifter om ditt lönekonto senast 11 januari, skickas din lön på en utbetalningsavi som du måste lösa ut manuellt.

Du anmäler ditt lönekonto genom att gå in på [www.nordea.se/anmalkonto](http://www.nordea.se/anmalkonto) Fyll i dina uppgifter och signera med BankID. När du anmäler konto kan du behöva ange arbetsgivarnumret 648 623. Om korrekt arbetsgivare och kontonummer visas, behöver du inte göra någon registrering eller signera.

### **Anmälan via blankett**

Om du inte har BankID kan du anmäla ditt konto via blankett. Den 2 januari 2019 är sista datum att skicka in kontoanmälan via blankett.

Blanketten kan hämtas på [www.nordea.se/anmalkonto](http://www.nordea.se/anmalkonto) eller kontakta löneenheten.

### **Det är också nytt att du får din lönespecifikation elektroniskt**

Har du redan idag Nordeas eller Swedbanks Internetbank anmäler du dig till e-lönespecifikation direkt via Internetbanken. Får du redan lönespecifikationen som e-lönespecifikation behöver du inte anmäla på nytt.

Är du kund i en annan bank anmäler du dig till Kivras digitala brevlåda på [www.kivra.com](http://www.kivra.com) Om du redan är ansluten till Kivra behöver du inte göra någonting för att få din e-lönespecifikation dit.

### **Kontakta oss om du har några frågor**

Om du har frågor om Nordea ring på telefon 0771-22 44 88.

Nordea har öppet dygnet runt, årets alla dagar.

Vid övriga frågor ring din lönekonsult.

### **Vänliga hälsningar**

### **Löneenheten**